
CHALLENGE DES JARDINIERS
GOLF BASTIDE DE LA SALETTE - 26.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 NEPLES, Serge BASTIDE SALETTE 3,2 46 46

BIFULCO, Philippe BASTIDE SALETTE 6,1

2 --- JAIS, Juliette BASTIDE SALETTE 8,9 46 46

MASALA, Raymond BASTIDE SALETTE 10,6

3 --- SANTONI, Remi BASTIDE SALETTE 4,6 45 45

DUTON, Sebastien BASTIDE SALETTE 5,9

4 --- FOUQUET, Jean-Christophe BASTIDE SALETTE 9,4 41 41

CHEVODIAN, Eric BASTIDE SALETTE 13,4

5 --- ASSOULINE, Ethan BASTIDE SALETTE 7,5 39 39

DI FOLCO, Romain BASTIDE SALETTE 9,3

6 --- ALBERTINI, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 10,5 38 38

CORCOS, Charles BASTIDE SALETTE 11,4

7 --- GHIPPONI, Pierre BASTIDE SALETTE 6,4 38 38

GHIPPONI, Alain BASTIDE SALETTE 9,9

8 --- AMELLA, Carine BASTIDE SALETTE 18,9 36 36

DEMANGE, Aurore BASTIDE SALETTE 20,8

9 --- CAISSO, Henri BASTIDE SALETTE 10,4 35 35

MAINOLDI, Daniel BASTIDE SALETTE 12,2

10 --- PINEL, Christophe BASTIDE SALETTE 14,4 34 34

FOIX, Damien BASTIDE SALETTE 17,4

11 --- HARTMANN, Sylvie BASTIDE SALETTE 10,0 34 34

AUBRY LECOMTE, Nathalie BASTIDE SALETTE 14,2

12 --- GUIEN, Michel BASTIDE SALETTE 16,7 33 33

GUIEN, Marie-Christine BASTIDE SALETTE 24,9

13 --- BOIDIN, Marc-Olivier BASTIDE SALETTE 13,2 32 32

FAUQUE, Audrey BASTIDE SALETTE 30,5

14 --- LIARDET, Martine BASTIDE SALETTE 16,7 32 32

BERRADA, Hicham COTE BLEUE 36,0
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15 --- ALRAN, Tom ROSNY/S/BOIS 8,2 32 32

BERTRAND, Pierre BASTIDE SALETTE 36,0

16 --- BOLORINOS, Chiara BASTIDE SALETTE 12,0 31 31

POILPOT, Loic BASTIDE SALETTE 17,7

17 --- FABRER, Eric BASTIDE SALETTE 23,2 31 31

NIEVES, Jhon BASTIDE SALETTE 36,0

18 --- GAY, Annick BASTIDE SALETTE 22,8 30 30

GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,7

19 --- GIACCONE, Hubert BASTIDE SALETTE 13,8 30 30

BARTHELEMY, Chantal BASTIDE SALETTE 20,4

20 --- DEBOUTIN, Bernard BASTIDE SALETTE 12,7 30 30

SABATINO, Vincenzo BASTIDE SALETTE 14,0

21 --- SARRAIL, Corinne BASTIDE SALETTE 19,6 29 29

SARRAIL, Robert BASTIDE SALETTE 28,1

22 --- GRUBER, Verena GOUVERNEUR 10,4 29 29

BONNEFOI, Florent BASTIDE SALETTE 36,0

23 --- JULIEN, Henri BASTIDE SALETTE 12,8 29 29

TORRES, Emmanuel BASTIDE SALETTE 22,1

24 --- ARREDONDO, Olivier BASTIDE SALETTE 11,4 29 29

CANAVAGGIA, Jean Louis BASTIDE SALETTE 12,3

25 --- REGGIO, Jean Francois BASTIDE SALETTE 13,9 29 29

TRON LOZAI, Guillaume BASTIDE SALETTE 18,2

26 --- REISZ, Frederic ASSE MARSEILLE 23,1 28 28

PALMARINI, Philippe PONT ROYAL 36,0

27 --- MORENO, Jose LE FREGATE PROVENCE 13,9 28 28

MORENO, Jocelyne VALGARDE 27,7

28 --- COURQUIN, Stéphane CE CMA CGM 12,9 24 24

COURQUIN, Cendrine CE CMA CGM 27,2

29 --- DHALMANN, Maryse BASTIDE SALETTE 24,3 23 23

DHALMANN, Philippe BASTIDE SALETTE 28,6

30 --- BOLLON, Elisabeth BASTIDE SALETTE 30,9 22 22

COUREAU, Bernard BASTIDE SALETTE 36,0

31 --- BOUCHEL, Laurent BASTIDE SALETTE 31,3 20 20

VIG, Veronique BASTIDE SALETTE 34,6

32 --- MASTAIN, Tom BASTIDE SALETTE 12,7 20 20

MASTAIN, Elodie BASTIDE SALETTE 33,7

33 --- CHAN, Mao BASTIDE SALETTE 31,8 20 20

VELA, David TRAINING CENTER AIX 32,9

Page 2 sur 4
26.04.2025 18:10



Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LIARDET, Martine BASTIDE SALETTE 16,7 70 70

BERRADA, Hicham COTE BLEUE 36,0

2 --- FABRER, Eric BASTIDE SALETTE 23,2 67 67

NIEVES, Jhon BASTIDE SALETTE 36,0

3 --- REISZ, Frederic ASSE MARSEILLE 23,1 65 65

PALMARINI, Philippe PONT ROYAL 36,0

4 --- BOLLON, Elisabeth BASTIDE SALETTE 30,9 59 59

COUREAU, Bernard BASTIDE SALETTE 36,0

5 --- GRUBER, Verena GOUVERNEUR 10,4 59 59

BONNEFOI, Florent BASTIDE SALETTE 36,0

6 --- SARRAIL, Corinne BASTIDE SALETTE 19,6 56 56

SARRAIL, Robert BASTIDE SALETTE 28,1

7 --- JAIS, Juliette BASTIDE SALETTE 8,9 55 55

MASALA, Raymond BASTIDE SALETTE 10,6

8 --- FOUQUET, Jean-Christophe BASTIDE SALETTE 9,4 54 54

CHEVODIAN, Eric BASTIDE SALETTE 13,4

9 --- BOIDIN, Marc-Olivier BASTIDE SALETTE 13,2 53 53

FAUQUE, Audrey BASTIDE SALETTE 30,5

10 --- AMELLA, Carine BASTIDE SALETTE 18,9 53 53

DEMANGE, Aurore BASTIDE SALETTE 20,8

11 --- GUIEN, Michel BASTIDE SALETTE 16,7 53 53

GUIEN, Marie-Christine BASTIDE SALETTE 24,9

12 --- GAY, Annick BASTIDE SALETTE 22,8 52 52

GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,7

13 --- BOUCHEL, Laurent BASTIDE SALETTE 31,3 52 52

VIG, Veronique BASTIDE SALETTE 34,6

14 --- CHAN, Mao BASTIDE SALETTE 31,8 52 52

VELA, David TRAINING CENTER AIX 32,9

15 --- ALRAN, Tom ROSNY/S/BOIS 8,2 51 51

BERTRAND, Pierre BASTIDE SALETTE 36,0

16 --- NEPLES, Serge BASTIDE SALETTE 3,2 50 50

BIFULCO, Philippe BASTIDE SALETTE 6,1

17 --- PINEL, Christophe BASTIDE SALETTE 14,4 50 50

FOIX, Damien BASTIDE SALETTE 17,4

18 --- MORENO, Jose LE FREGATE PROVENCE 13,9 50 50
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MORENO, Jocelyne VALGARDE 27,7

19 --- DHALMANN, Maryse BASTIDE SALETTE 24,3 49 49

DHALMANN, Philippe BASTIDE SALETTE 28,6

20 --- ALBERTINI, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 10,5 49 49

CORCOS, Charles BASTIDE SALETTE 11,4

21 --- SANTONI, Remi BASTIDE SALETTE 4,6 48 48

DUTON, Sebastien BASTIDE SALETTE 5,9

22 --- BOLORINOS, Chiara BASTIDE SALETTE 12,0 47 47

POILPOT, Loic BASTIDE SALETTE 17,7

23 --- ASSOULINE, Ethan BASTIDE SALETTE 7,5 47 47

DI FOLCO, Romain BASTIDE SALETTE 9,3

24 --- GHIPPONI, Pierre BASTIDE SALETTE 6,4 47 47

GHIPPONI, Alain BASTIDE SALETTE 9,9

25 --- REGGIO, Jean Francois BASTIDE SALETTE 13,9 47 47

TRON LOZAI, Guillaume BASTIDE SALETTE 18,2

26 --- JULIEN, Henri BASTIDE SALETTE 12,8 46 46

TORRES, Emmanuel BASTIDE SALETTE 22,1

27 --- GIACCONE, Hubert BASTIDE SALETTE 13,8 46 46

BARTHELEMY, Chantal BASTIDE SALETTE 20,4

28 --- CAISSO, Henri BASTIDE SALETTE 10,4 45 45

MAINOLDI, Daniel BASTIDE SALETTE 12,2

29 --- DEBOUTIN, Bernard BASTIDE SALETTE 12,7 43 43

SABATINO, Vincenzo BASTIDE SALETTE 14,0

30 --- HARTMANN, Sylvie BASTIDE SALETTE 10,0 42 42

AUBRY LECOMTE, Nathalie BASTIDE SALETTE 14,2

31 --- MASTAIN, Tom BASTIDE SALETTE 12,7 42 42

MASTAIN, Elodie BASTIDE SALETTE 33,7

32 --- ARREDONDO, Olivier BASTIDE SALETTE 11,4 40 40

CANAVAGGIA, Jean Louis BASTIDE SALETTE 12,3

33 --- COURQUIN, Stéphane CE CMA CGM 12,9 39 39

COURQUIN, Cendrine CE CMA CGM 27,2
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Total :  132 joueurs


